
CLASSIFICA  FINALE ASSOLUTI

Classifica per Società

Ord. Società Punti Staffetta Punti Individuali Punteggio

Nominativo Gara

PERUGIA, dal 11/03/2023 al 19/03/2023

CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE 2023

1 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI(268377) 98,00 337,00 435,00

2 CENTRO NUOTO BASTIA ASD(270457) 70,00 277,00 347,00

3 SPOLETO NUOTO(266833) 80,00 149,00 229,00

4 LIBERTAS R.N.PERUGIA(269791) 48,00 139,50 187,50

5 TERNANA NUOTO ASD(996612) 36,00 109,00 145,00

6 TVN A.S.D.(996603) 50,00 92,00 142,00

7 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO(267684) 26,00 71,50 97,50

8 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO(266385) 28,00 54,00 82,00

9 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD(996590) 2,00 26,00 28,00

10 ARETE' SSD(996542) 6,00 3,00 9,00
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CLASSIFICA  FINALE RAGAZZI

Classifica per Società

Ord. Società Punti Staffetta Punti Individuali Punteggio

Nominativo Gara

PERUGIA, dal 11/03/2023 al 19/03/2023

CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE 2023

1 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI(268377) 0 291,50 291,50

2 CENTRO NUOTO BASTIA ASD(270457) 0 202,00 202,00

3 TERNANA NUOTO ASD(996612) 0 120,50 120,50

4 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO(267684) 0 119,50 119,50

5 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO(266385) 0 78,00 78,00

6 ARETE' SSD(996542) 0 67,00 67,00

7 LIBERTAS R.N.PERUGIA(269791) 0 65,50 65,50

8 TVN A.S.D.(996603) 0 54,00 54,00

9 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD(996590) 0 21,00 21,00

10 SPOLETO NUOTO(266833) 0 11,00 11,00
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CLASSIFICA  FINALE JUNIOR

Classifica per Società

Ord. Società Punti Staffetta Punti Individuali Punteggio

Nominativo Gara

PERUGIA, dal 11/03/2023 al 19/03/2023

CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE 2023

1 CENTRO NUOTO BASTIA ASD(270457) 0 263,00 263,00

2 LIBERTAS R.N.PERUGIA(269791) 0 175,00 175,00

3 TERNANA NUOTO ASD(996612) 0 160,00 160,00

4 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI(268377) 0 138,00 138,00

5 SPOLETO NUOTO(266833) 0 121,00 121,00

6 TVN A.S.D.(996603) 0 118,50 118,50

7 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO(266385) 0 107,50 107,50

8 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD(996590) 0 54,50 54,50

9 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO(267684) 0 47,00 47,00

10 ARETE' SSD(996542) 0 35,50 35,50
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CLASSIFICA  FINALE CADETTI

Classifica per Società

Ord. Società Punti Staffetta Punti Individuali Punteggio

Nominativo Gara

PERUGIA, dal 11/03/2023 al 19/03/2023

CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE 2023

1 LIBERTAS R.N.PERUGIA(269791) 0 174,00 174,00

2 TVN A.S.D.(996603) 0 158,00 158,00

3 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI(268377) 0 150,00 150,00

4 TERNANA NUOTO ASD(996612) 0 111,00 111,00

5 CENTRO NUOTO BASTIA ASD(270457) 0 104,00 104,00

6 ARETE' SSD(996542) 0 61,00 61,00

7 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO(267684) 0 60,00 60,00

8 SPOLETO NUOTO(266833) 0 56,00 56,00

9 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO(266385) 0 44,00 44,00

10 NUOTO ACADEMY AMELIA SSD(996590) 0 9,00 9,00
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CLASSIFICA  FINALE SENIORES

Classifica per Società

Ord. Società Punti Staffetta Punti Individuali Punteggio

Nominativo Gara

PERUGIA, dal 11/03/2023 al 19/03/2023

CAMPIONATO REGIONALE PRIMAVERILE 2023

1 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI(268377) 0 336,00 336,00

2 CENTRO NUOTO BASTIA ASD(270457) 0 134,00 134,00

3 SPOLETO NUOTO(266833) 0 57,00 57,00

4 LIBERTAS R.N.PERUGIA(269791) 0 49,00 49,00

5 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO(267684) 0 14,00 14,00

6 TVN A.S.D.(996603) 0 14,00 14,00
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